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B Ó G  M I Ł O Ś Ć  H O N O R  O J C Z Y Z N A  

W I A R A  O J C Z Y Z N A  P A M I Ę Ć  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

„Victoria in Jesu Christo”   

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  
Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
 

                                               

 

 

                                      KKKRRRÓÓÓLLLEEEWWWSSSKKKIIIEEE   
                                                RRREEELLLAAACCCYYYJJJNNNEEE   
                     DDDOOO   NNNAAARRROOODDDUUU   PPPOOOLLLSSSKKKIIIEEEGGGOOO   
                                                 z 4 lipca A.D. 2017 

Wszechwładny rozdawco koron i tronów – Boże! 

                              Nieśmiertelny Królu Królów - Jezu Chryste! 

Przed Tobą wszyscy ziemscy królowie i władcy nikczemnym są tylko prochem.  

OOO RRR ĘĘĘ DDD ZZZ III EEE    
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      W twojej obecności, wobec Twojej potęgi Boże, kreślimy to Orędzie 
dotyczące europejskiego ładu, stosowne do Stanu, do któregoś powołać 
nas raczył dnia 16 lipca A.D. 2016.  

Polacy!  Lachy!  Lechici!  Sarmaci!  Wenedowie! 
Rodacy! 

Dobiega pierwszy rok Naszego panowania jako Króla elekta Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej!  

Naszym zdaniem, Polska począwszy od 16 lipca 2016 roku, gdy zostaliśmy 
obrani na Sejmie Walnym elekcyjnym w Gdańsku-Oliwie na Króla Polski, 
zmieniła się na lepsze.  

Przed Nami stoją wyzwania drugiego i daj Boże kolejnych lat panowania 
jako Króla Polski.  

W pierwszym roku Naszego panowania udało Nam się aktywnie 
uczestniczyć w II Zjeździe Katolickim w Rydzynie w dniach 12-14 września 
2016 roku oraz w Sejmie Walnym Konstytucyjnym Pacyfikacyjnym w dniach 
15-16 września 2016 roku.  

W dniu 29 października 2016 roku w Brześciu Kujawskim złożyliśmy Śluby 
Brzeskie homagialne intronizujące Jezusa Chrystusa na Króla Wszechświata, 
Króla Królów, Króla Polski i Pana Panów. Mamy zamiar odnawiać te śluby, co 
rok, w każdą ostatnią sobotę października.  

W dniu 18 listopada 2016 roku odwiedziliśmy z dwoma Członkami Rady 
Królewskiej Nuncjaturę Apostolską w Warszawie z Listem Otwartym do 
Papieża Franciszka w którym kreśliliśmy wizję współpracy z kościołem 
rzymsko-katolickim.   

W grudniu A.D. 2016 uczestniczyliśmy w ostatnim zaplanowanym na 2016 rok 
Sejmie Walnym Konstytucyjnym Relacyjnym w Starym Wiśniczu.  

W dniu 6 stycznia 2017 roku w Święto Trzech Króli złożyliśmy pokłon dzieciątku 
Jezus oraz Jego Matce i Ojcu w Bazylice Maryjnej w Licheniu.   

Na dzień 7 stycznia A.D. 2017 zwołaliśmy Radę Królewską do starożytnej 
Stolicy Królestwa Polskiego tj. do Kruszwicy, gdzie opracowaliśmy wspólnie 
plan pracy na rok 2017.  
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W miejsce kilku Sesji Sejmów Walnych, w ramach integracji ziemskiej 
postanowiliśmy zwołać kilkanaście Sejmików Generalnych, obejmujących 
cały obszar Ziemi Polskiej okupowanej obecnie przez twór ”państwowy” 
nazywający siebie „III RP”.  

I tak zwołaliśmy i uczestniczyliśmy w Sejmiku Generalnym: 

- Pomorza Gdańskiego (Kaszubskiego) w dniu 25 lutego 2017r. w 
Wejherowie; 

- Śląska w dniu 18 marca 2017r. w Górze Świętej Anny; 

- Nadodrza w dniu 1 kwietnia 2017r. w Szczecinie; 

- Podkarpacia i Roztocza w dniu 29 kwietnia 2017r. w Przemyślu; 

- Mazowsza w dniu 20 maja A.D. 2017 w Płocku; 

- Ziemi Rawskiej (Łódzkiej) w dniu 1 lipca A.D. 2017 w Białej Rawskiej. 

W dniu 1 kwietnia 2017r. w Katedrze Szczecińskiej odnowiliśmy Śluby 
Lwowskie Jana II Kazimierza.  

Dodatkowo, Śluby Lwowskie odnowiliśmy w dniu 6 kwietnia 2017r. w kościele 
franciszkańskim w Krośnie.  

W dniu 18 czerwca A.D. 2017 w Łęgonicach k/Nowego Miasta nad Pilicą na 
Mazowszu wygłosiliśmy Memorandum Królewskie „W sprawie Europejskiego 
Porządku XXI wieku i odbudowy Wielkiej Lechii”. 

SPRAWY INSTYTUCJONALNE 

W międzyczasie zwołaliśmy 11 Posiedzeń Rady Królewskiej, 4 Posiedzenia 
Rady Wojennej i jedno Posiedzenie Rządu J.K.M.  

W okresie Naszego panowania nie opuszczaliśmy Ziemi Korony Polskiej za 
granicę.  

SPRAWY PERSONALNE 

 Nominowaliśmy na Urząd Prymasa Polski J.E. bpa. Jana Pawła Lenga. 

 Nominowaliśmy na Urząd Przewodniczącego Episkopatu Polski J.E. 
Wacława Depo. 
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 Nominowaliśmy na Urząd Biskupa Metropolii Lwowskiej oraz 
Przewodniczącego Episkopatu Ukrainy J.E. bpa Mieczysława 
Mokrzyckiego. 

Złożyliśmy z urzędu: 

 bpa Wojciecha Polaka z Urzędu Prymasa Polski, Metropolity 
Gnieźnieńskiego. 

 bpa Stanisława Gądeckiego z Urzędu Przewodniczącego Konferencji 
Episkopatu Polski, Metropolity Poznańskiego. 

 bpa Stanisława Dziwisza z Urzędu Metropolity Krakowskiego.   

 bpa Kazimierza Nycza z Urzędu Metropolity Warszawskiego. 

 Bpa Wiktora Skworca z Urzędu Metropolity Katowickiego.   

 Nominowaliśmy: 

 J.W. Jana Grudniewskiego z Ziemi Mazowieckiej na Urząd Hetmana 
Wielkiego Koronnego 

 J.W. Cezarego Mariusza Tousty z Ziemi Sławieńskiej na Urząd Kanclerza 
Wielkiego Koronnego, I V-ce Prezydenta Polski. 

 J.W. Stefana Kramarskiego z Ziemi Kłobuckiej na Urząd Podkanclerza 
Wielkiego Koronnego, II V-ce Prezydenta Polski. 

 J.W. Mariana Redesa na Starostę Generalnego Nadodrza. 

 J.W. Jana Krzanowskiego na Starostę Generalnego Podkarpacia i 
Roztocza. 

 J.W. Jarosława Kierznikowicza na Starostę Generalnego Pomorza 
Kaszubskiego. 

 J.W. Marka Chatou na Starostę Generalnego Mazowsza. 

 J.W. Dariusza Łaska na Starostę Generalnego Ziemi Łęczycko-
Sieradzko-Rawskiej (Łódzkiej).  

 J.W. Brygidę Andreasik na Hydrologa Wielkiego Koronnego oraz 
Kwatermistrza Wielkiego Koronnego. 
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 J.W. Annę Krogulską na Legata Królewskiego ds. kontaktów z 
hierarchami religii rzymsko-katolickiej. 

 J.W. Wiesława Janiszewskiego na Kandydata na Legata Królewskiego 
ds. organizacji Międzynarodowej Konferencji Pokojowej kończącej 
m.in. Ii wojnę Światową, która winna się rozpocząć w 2018 roku w 
Gdańsku-Oliwie. 

Pragniemy nadmienić, że w dniu 1 lipca 2017r. razem z Radą Królewską 
Powołaliśmy do Życia, poprzez Proklamację „Ligę Świętą – Święte Przymierze 
„Christianitas” chrześcijańskich narodów Europy, a być może Świata, 
zwołując jej pierwsze Posiedzenie na dzień 14 października 2017r. do 
Gdańska-Oliwy.  

WIZJA DRUGIEGO ROKU NASZEGO PANOWANIA. 

Rodacy! 

Necessitas in loco, spes in virtute, salus in victoria! 
Konieczność w obecnym położeniu, nadzieja w męstwie, ocalenie w zwycięstwie! 

Właśnie dzisiaj tj. 4 lipca A.D. 2017 mija 407 rocznica zwycięstwa Wojsk 
Koronnych pod Kłuszynem w 1610 roku pod buławą Hetmana Polnego 
Koronnego Stanisława Żółkiewskiego nad wojskami rosyjskimi, dającego 
możliwość wkroczenia wojsk koronnych do Moskwy, zajęcie Kremla i 
uwięzienie Cara Wasyla Szujskiego i jego dwóch braci.    

Nawiązując do tej rocznicy oczywistym staje się, że najważniejszą sprawą 
Króla Polski jest odzyskanie pełnej suwerenności jako Królestwo Polskie, 
poprzez jak najszybsze zlikwidowanie marionetkowego państwa 
okupacyjnego zwanego „III RP” oraz odzyskanie Ziem Koronnych Królestwa 
Polskiego okupowanych na Ukrainie, Białorusi, Litwie, w Rosji oraz w 
Niemczech.  

Widzimy wyraźny Znak Opatrzności, że jutro tj. 5 lipca 2017 roku na dwa dni 
przybywa na Ziemie Korony Polskiej J.W. Pan Donald Trump – 45 Prezydent 
Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej wraz z Szanowną Małżonką J.W. 
Panią Melanią Trump, urodzoną w Sevnicy na Słowenii, niedaleko miejsca 
pochodzenia drugiej żony Króla Polski Władysława Jagiełły Anny Cylejskiej.  

Tak, więc kończący się pierwszy rok Naszego panowania zostaje zwieńczony 
wizytą Pary Prezydenckiej USA w Królestwie Polskim. 
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Odczytując właściwie ten Znak Opatrzności, kierujemy tym samym Nasze 
dalsze Słowa przede wszystkim do J.W. Pana Donalda Trumpa, a pośrednio 
do J.W. Pana Władimira Putina. 

Oczekujemy od Jaśnie Wielmożnego Pana Prezydenta Donalda Trumpa, że 
rozpocznie proces przywracania na należne miejsce Królestwa Polskiego, 
pod Naszym panowaniem, tym bardziej, że osobiście znajdzie się jutro lub 
pojutrze na Zamku Królewskim w Warszawie, gdzie w Sali Senatu dnia 29 
października 1611 roku Car Rosji Wasyl Szujski złożył hołd Królowi Polski 
Zygmuntowi III Wazie, temu samemu, który za oknem Zamku Królewskiego 
stoi na kolumnie z polską szablą i krzyżem trzymanymi w dłoniach, jako 
pomniku cnót królewskich obrazujących świecką i sakralną istotę władzy 
królewskiej. Od strony zachodniej na Kolumnie Zygmunta wyryty jest napis po 
łacinie w tłumaczeniu brzmiący: 

     „Zygmunt III z mocy wolnej elekcji król Polski, z tytułu dziedziczenia, następstwa i 
prawa – król Szwecji, w umiłowaniu pokoju i w sławie pierwszy pomiędzy królami, w 
wojnie i zwycięstwach nie ustępujący nikomu, wziął do niewoli wodzów 
moskiewskich, stolicę i ziemie zdobył, wojska rozgromił, odzyskał Smoleńsk, złamał 
pod Chocimiem potęgę Turcji, panował przez czterdzieści cztery lata, w szeregu 
czterdziesty czwarty król, dorównał wszystkim lub chwałę złączył.” 

Tak Opatrzność pokierowała losami, że już kolejnego dnia tj. 7 lipca 2017 
roku Prezydent USA Donald Trump spotka się z Prezydentem Rosji 
Władimirem Putinem w Hamburgu. Jest więc szansa rozpocząć rozmowy 
pokojowe kończące II Wojnę Światową, o czym niżej. 

Jak bowiem widać, sytuacja, sama w sobie, wymusza skierowanie słów do 
panów Prezydentów o uzgodnienie sprawy zakończenia II wojny Światowej 
Międzynarodowym Traktatem Pokojowym, który pragniemy zwołać 
(zaanonsować) w dniu 14 października 2017 roku w Gdańsku-Oliwie właśnie 
do Gdańska-Oliwy. Data nie jest przypadkowa. Jest to następny dzień po 
pełnej 100 rocznicy Objawień Fatimskich 13 maja – 13 października 1913r., 
które Matka Boża wyznaczyła na opamiętanie się w odejściu od Boga.   

Przypominamy niniejszym obu Panom Prezydentom tj. Rosji i USA, że w latach 
1943-1945 zostały zawarte w Teheranie, Jałcie i Poczdamie partykularne 
Porozumienia dotyczące m.in. dalszego losu Polski.  

Wynikiem tych porozumień było oddanie przez USA i Anglię Ziem Polski – „II 
RP” pod strefę wpływów Rosji sowieckiej. Na tej podstawie zmontowany 
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został w 1944 roku okupacyjny antypolski twór marionetkowego „państwa” 
nazwanego „PRL”, który przetrwał do roku 1989, gdy dzięki „okrągłemu 
stołowi”, rozumianemu jako porozumienie amerykańsko-rosyjskie powstało 
prozachodnie i proamerykańskie marionetkowe „państwo” okupacyjne 
zwane „III RP”.  

Pozwoliło to wówczas na pokojowe wycofanie się wojsk sowieckich z 
terenów okupowanej Polski w roku 1993, a następnie przyjęcie wojsk 
kolejnego okupanta tj. wojsk amerykańskich w roku 2016.   

Co ważne, podczas przemian „okrągłostołowych” lat 1988-1992 powstały 
państwa Białoruś, Litwa, Ukraina m.in. na Ziemiach przyznanych Polsce 
Traktatem Wersalskim w 1919 roku po I Wojnie Światowej. Jednocześnie 
Rosja nadal okupuje Ziemię Królewiecką, historycznie przynależną do 
Królestwa Polskiego.  

Domagamy się jako Królestwo Polskie w ramach wstępnych roszczeń 
traktatowych: 

 Likwidację (rozwiązanie) okupacyjnego tworu „III RP” na rzecz 
Królestwa Polskiego pod Naszym panowaniem. 

 Pełnego uznania niepodległego Królestwa Polskiego Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej pod Naszym panowaniem przez Rosję i USA i inne 
kraje. 

 Zwrotu Polsce Ziem Wschodnich określonych Traktatem Wersalskim z 
1919 roku. Chodzi o Województwa: Lwowskie, Tarnopolskie, Wołyńskie, 
Stanisławowskie, Poleskie, Nowogródzkie, Wileńskie. 

 Przyznanie Polsce od Niemiec jako agresora w 1939 roku, w ramach 
reparacji wojennych, polskich Ziem Zachodnich ale rozciągających 
się do Łaby – historycznie należących do Polski (Słowiańskie Ziemie 
Połabskie) jako reparacje wojenne.  

 Przyznanie Polsce od Rosji jako agresora w 1939 roku, w ramach 
reparacji wojennych, Ziemi Królewieckiej – Obwodu Kalingradzkiego i 
Smoleńszczyzny. 

 Przyznanie Polsce od Słowacji jako agresora w 1939 roku, w ramach 
reparacji wojennych, Ziemi Spiskiej. 
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 Przyznanie Polsce odszkodowań wojennych w złocie od Niemiec z 
uwzględnieniem reparacji wojennych za agresję w 1939 roku oraz za 
okupację w latach 1939-1945. 

 Przyznanie Polsce odszkodowań wojennych w złocie od Rosji z 
uwzględnieniem reparacji wojennych za agresję w 1939 roku oraz za 
okupację w latach 1944-1993. 

 Przyznanie Polsce odszkodowań wojennych w złocie od Słowacji z 
uwzględnieniem reparacji wojennych za agresję w 1939 roku.  

 Przyznanie Polsce odszkodowań wojennych w złocie od Francji za 
niedotrzymanie zobowiązań sojuszniczych w 1939 roku. 

 Przyznanie Polsce odszkodowań wojennych w złocie od Anglii za 
niedotrzymanie zobowiązań sojuszniczych w 1939 roku oraz za 
przekazanie Polski pod okupację sowiecką podczas rokowań w 
Teheranie, Jałcie i Poczdamie w latach 1943 -1945. 

 Przyznanie Polsce odszkodowań wojennych w złocie od USA za 
przekazanie Polski pod okupację sowiecką podczas rokowań w 
Teheranie, Jałcie i Poczdamie w latach 1943 -1945. 

 Wycofanie wojsk obcych z Ziem Korony Królestwa Polskiego.  

 Wsparcie procesów budowy Wielkiej Lechii (Międzymorza: Adriatyk, 
Bałtyk, Morze Czarne) z polityką sojuszy wojskowo-gospodarczych na 
równorzędnych warunkach z Chinami, Rosją i USA.  

 Zakazanie Niemcom i Włochom zbrojeń z jednoczesnymi strefami 
okupacyjnymi Polskich Królewskich Sił Zbrojnych w tych krajach.  

 Rozwiązanie Unii Europejskiej w obecnym wydaniu na rzecz Wielkiej 
Lechii tj. Rzeczpospolitej Królewskiej Wielu Narodów pod 
przewodnictwem Królestwa Polskiego.  

 Zadbanie o ochronę granic Europy, a przynajmniej Wielkiej Lechii 
rozciągającej się wzdłuż Łaby, Zachodniej Austrii, Regionu Trento, 
Veneto i Wenecji do Adriatyku. 
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PODSUMOWANIE 

Od zaprzestania wojskowych działań, po 1945 roku, z biegiem czasu Niemcy 
i Rosja oraz Włochy, jako agresorzy, okazali się zwycięzcami Ii Wojny 
Światowej. Pomógł w tym Plan Marshalla, czyli wsparcie udzielone 
agresorom przez USA, w ramach równowagi sił w Europie i na Świecie.  

Największe straty w Europie na przestrzeni ostatnich lat poniosła Polska.    

Polska ma pełne moralne prawo zadbać o pokój w Europie, w sytuacji gdy 
Niemcy i Włochy znowu destabilizują sytuację nieograniczonym 
przyjmowaniem imigrantów.  

Królestwo Polskie opiera swój rozwój na pracy ludzkiej, w ramach budowy 
cywilizacji „CHRISTIANITAS”.  

Tylko mądra efektywna praca, a nie lichwa i bankowość zapewniają zbiór 
plonów.  

Polska wolna, zorganizowana w Królestwo Polskie może zapewnić pokój w 
Europie i na Świecie.  

Nie chcemy żadnych partykularnych sojuszy ale sojuszy równoważnych w 
formule równoważenia sił, a nie przeciwstawiania sobie sił.  

Chcemy być zwornikiem wszystkich sił miłujących pokój oraz bezpiecznikiem 
dla wszystkich sił preferujących wojnę.  

Victoria in Jesu Christo!. 
   
Dano 4 lipca A.D. 2017 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w pierwszym roku 
Naszego panowania. 

   Wojciech Edward Rex Poloniae 
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